平成２５年 ３月１５日

日本原子力発電株式会社

敦賀発電所敷地内破砕帯の調査に関する中間報告書等の提出について

当社は本日、原子力規制委員会に対し、敦賀発電所敷地内破砕帯の調査に関する中間

報告書等を提出しましたのでお知らせいたします。

以 上

添付資料

「敦賀発電所 敷地の地質・地質構造 Ｄ－１破砕帯について 中間報告書（その２）等

の提出について（報告）」

平成２５年３月１５日

原子力規制委員会
 委員長 田中俊一 殿

日本原子力発電株式会社
取締役社長 濱田 康男

敦賀発電所 敷地の地質・地質構造

Ｄ-1破砕帯について中間報告書（その２）等の提出について
（報告）

 平成 24 年 12 月 10 日以降に新たに得られたＤ－１破砕帯の最新活動面の変位センス

に関する調査結果等を加え取りまとめた中間報告書「敦賀発電所 敷地の地質・地質構

造 Ｄ－１破砕帯について（中間報告書）」を、平成 25 年 2 月 5 日に原子力規制委員会

に提出しました。
それ以降に得られた、Ｄ－１破砕帯の連続性、Ｋ断層の分布形状等に関する新たな調

査結果を加えて、別紙の報告書を取りまとめましたので、報告いたします。

別紙

１． 敦賀発電所 敷地の地質・地質構造Ｄ-1破砕帯について中間報告書（その２）

２． ｢敦賀有識者会合 評価会合報告書案＊｣に対する当社の見解（概要）

＊（敦賀・ピア１－２）「日本原子力発電株式会社 敦賀発電所の敷地内破砕帯の評価につ

いて（仮案）」（平成25年 3月 8日、原子力規制委員会 敦賀発電所敷地内破砕帯に関する

有識者会合）

40981
テキストボックス
※ 詳細はタイトルをクリックしてご覧下さい

http://www.japc.co.jp/news/press/2012/pdf/250315_1.pdf
http://www.japc.co.jp/news/press/2012/pdf/250315_2.pdf

	250315
	250315_1